
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
13.10.2016_________ ___________ 4541

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (очно-заочная и заочная формы 

обучения, по договорам об оказании платных образовательных

услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

г

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам магистратуры:

- по очно-заочной форме обучения (Приложение 1);

- по заочной форме обучения (Приложение 2).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 1 
к приказу №4541 от 13.10.2016

Институт финансов, экономики и управления

38.04.02 Менеджмент. Экономика и управление организацией 
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005163 Постников Александр Сергеевич 88 б
2.2016003926 Сахабиева Ирина Фануровна 82 6
3.2016004981 Селиванова Екатерина Юрьевна 92 б



Приложение 2 
к приказу №4541 от 13.10.2016

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Организационная психология 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003840 Абдрахимова Руфина Фанисовна 68 6.

37.04.01 Психология. Психология здоровья 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003735 Трегубова Ирина Григорьевна 92 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000441 Алексеева Виктория Геннадьевна 78 6.
2. 2016002765 Помозов Владимир Сергеевич 44 6.
3.2016000350 Токмаков Егор Константинович 70 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005615 Мущинкин Виталий Александрович 60 6.
2. 2016005559 Фаблов Сергей Александрович 90 6.
3.2016005428 Шабров Сергей Михайлович 88 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004889 Белодед Евгений Михайлович 66 6.
2. 2016004879 Власова Анастасия Павловна 40 6.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016003250 Бабков Роман Сергеевич 54 6.



2.2016005451 Голуб Геннадий Геннадьевич 80 6.
3. 2016002222 Денисенко Юлия Леонидовна 78 б.
4. 2016005364 Майстренко Елена Сергеевна 42 б.
5.2016005492 Тараканова Светлана Александровна 84 6.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005612 Зверева Мария Николаевна 64 6.

2. 2016005715 Насонова Полина Андреевна 44 6.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005207 Иванов Валерий Валериевич 52 6.
2. 2016001530 Коваленко Ирина Васильевна 42 6.
3.2016005402 Салахова Татьяна Николаевна 50 6.

Институт финансов, экономики и управления
38.04.01 Экономика. Интернет-маркетинг

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005773 Пушкарев Олег Юрьевич 86 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003837 Архипова Юлия Андреевна 40 6.
2.2016004016 Басилая Карина Джемаловна 60 6.
3. 2016005626 Васильева Надежда Андреевна 62 6.
4.2016005422 Картаузова Анастасия Олеговна 78 6.
5.2016005360 Ошева Ирина Александровна . 66 6.
6.2016005605 Черникова Юлия Алексеевна 68 6.


